



Lipno, dnia 11.09.2017

Or.272.10.2017

Wyjaśnienie treści SIWZ I

dotyczy zamówienia publicznego pt: „Pracownie zawodowe na poziomie – trafiona inwestycja Powiatu Lipnowskiego – DOSTAWA ARTYKUŁÓW GOSPODARSTWA DOMOWEGO”.

Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami :

Pytanie nr 1.

Załącznik 1 i 2 poz. 2 witryna chłodnicza

Zamawiający opisał witrynę, która nie istnieje na rynku polskim, gdyż zapis „elektroniczna jednostka sterująca” wskazuje na witrynę nastawną, w której nikt nie podaje pojemności, a podana pojemność wskazuje na witrynę stojącą, proszę o weryfikację opisu i podanie mocy oraz wymiarów wymaganego urządzenia w celu identyfikacji towaru.

Odpowiedź nr 1.

Jednodrzwiowa witryna chłodnicza o szerokości 60 cm z czynnikiem chłodniczym R600a . Zakres temperatur w urządzeniu od 0 st.C do 10 st.C, ma służyć do przechowywania żywności. Pojemność witryny od 290 do 350 litrów. Drzwi wykonane ze szkła, natomiast półki powlekane z tworzywa sztucznego z malstwa inox. Witryna ma być wyposażona w funkcję automatycznego rozmrażania oraz system wentylacji oraz w automatyczny system odparowywania wody. Wnętrze urządzenia oświetlane przy pomocy technologii LED. Urządzenie powinno posiadać manualny panel sterowania oraz analogowy termometr. Regulowane nóżki. Dodatkowe parametry urządzenia:

- pojemność całkowita (litry) : od 290 do 350
- wymiary półek (mm) : 525x360
- ilość półek : 6
- ilość komór : 1
- ilość drzwi : 1
- moc (kW) : 0,23
- napięcie (V) : 230V/50Hz
- wymiary zewnętrzne (mm) szer. x gł. x wys. : 600x600x1730

Pytanie nr 2.

Załącznik 1 i 4 poz. 4 trzon kuchenny z piekarnikiem

Proszę o doprecyzowanie wymiarów kuchni w celu identyfikacji towaru, gdyż podany opis wskazuje na model wycofany ze sprzedaży.

Odpowiedź nr 2.

kuchenka indukcyjna z piekarnikiem; indukcyjna płyta kuchenna z 4 polami, piekarnik elektryczny

wielofunkcyjny z termoobiegiem, moc 10 kW.

Wymiary kuchni (SxWxG) : 50 x 85,8 x 60 cm (+/-2 cm)

Pytanie nr 3.

Zal. 1 poz 10 wernik 10 litrowy

Zamawiający opisał wernik, który nie można odnaleźć w aktualnie dostępnych wernikach na rynku, zatem czy zamawiający dopuści wernik do wody o mocy 2kw, poj. 10l temperatura do 110°C.

Odpowiedz nr 3.

Odpowiedz na pytanie dotyczące wernika 10 litrowego : tak – może być moc 2 kW, poj. 10 litrów, zakres temp. do 110 °C

Pytanie nr 4.

Zal. 1 i 2 poz. 5 Zmywarka do szkła

Czy Zamawiający dopuści zmywarkę o mocy 2,73kw?

Odpowiedz nr 4.

Tak – może być o mocy 2,73 kW

Pytanie nr 5.

Zal. 1 i 2 Ekspres do kawy

Proszę o uzupełnienie wymiarów ekspresu w celu identyfikacji towaru, gdyż sam opis nie jest wystarczający, aby odnaleźć ekspres w milionach istniejących ekspresów na rynku.

Odpowiedz nr 5.

Wymiary ekspresu do kawy ; co najmniej 460x590x530 (mm)

Pytanie nr 6.

Zal. 2 poz. 14 Podgrzewacz

Proszę o weryfikację opisu, gdyż na rynku nie występują podgrzewacze do potraw z „pokrywa z systemem hydraulicznego hamowanie (...) teleskopowy (...)”

Odpowiedz nr 6.

Indukcyjny GN 1/1 wymiary 585x470x180mm (+/- 5mm), pojemność 9l, wykonany ze stali nierdzewnej o grubości co najmniej : pojemnik na wodę :1,2 mm, Pojemnik na żywność : 0,8 mm, pokrywa : 1,2 mm
lub równoważny.

WICEMARSZAŁKA
17.11.2017
Anna Smużewska